[bookmark: _GoBack] ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ
29 марта 2016 года									 № 13
  г.п. Токсово

О рассмотрении заявления
депутата Белоусовой Е.В.

Рассмотрев личное заявление депутата Белоусовой Е.В. от 29 февраля 2016 года, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Исключить Белоусову Елену Валерьевну из состава постоянных комиссий совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике, по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
		3. Контроль за выполнением Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           О.В. Ковальчук